
 

Page 1 of 2 

 
Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

 
 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

NR. 16/ 30.05.2025 
 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Mihail Kogălniceanu” Snagov, întrunit în 

şedinţa din data de 30.05.2025, în conformitate cu: 

- Prevederile art. 128 din Legea Învăţământului Preuniversitar nr. 198/ 2023; 

- Prevederile OME nr. 6223/ 04.09.2023 privind Metodologia de organizare si functionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

- Prevederile OME nr. 5726 din 6 august 2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare 

şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

- Prevederile OME nr. 6072/ 31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului national de învăţământ preuniversitar şi superior; 

- Prevederile OME nr. 3069/ 15.01.2024 pentru modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Ordinul ministrului 

educației nr. 6072/ 2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului 

national de învățământ preuniversitar și superior; 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Se validează rezultatele concursului pentru ocuparea postului de administrator financiar organizat 

în unitate în data de 28.05.2025. 

Art. 2. Se aprobă angajarea doamnei Niculae Alina Diana pe postul de administrator financiar începând cu 

data de 01.06.2025, urmare a promovării concursului din data de 28.05.2025. 

Art. 3. Se aprobă componența comisiei pentru stabilirea nivelului clasei pentru elevul audient I.B.F.: 

Președinte - prof. Ciobănică Florin Cristian, reprezentant ISJ Ilfov – prof. Neagu Luiza Cătălina; 

Secretar – Păun Mariana; Membri – prof. Gașpar Mariana, prof. Ciucă Ioana, prof. Stancu Ana-Maria, 

prof. Teleianu Ovidiu, prof. Matei Cristina, prof. Florea Bogdan, prof. Postovaru Bogdan. 

Art. 4. Se aprobă programul de înscriere la examenul de bacalaureat (conform anexei nr. 1414/ 

30.05.2025). 

Art. 5. Se aprobă cererea domnului D.A. (conform anexei nr. 1385/ 29.05.2025). 

Art. 6. Se aprobă anularea diplomelor de bacalaureat ce conțin greșeli de redactare, conform prevederilor 

O.M.E. 4634/ 2024, art. 46: seria Ag, nr. 0090299. 



 

Page 2 of 2 

 
Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

 

Art. 7. Se aprobă eliberarea duplicatelor pentru diplomele de bacalaureat, conform prevederilor O.M.E. 

4634/ 2024 pentru domnul G.T.G – sesiunea august-septembrie 2021 și G.I.I. – sesiunea august-

septembrie 2005. 

Art. 8. Se aprobă raportul de activitate pentru acordarea indemnizației lunare pentru titlul științific de 

doctor pentru cadrele didactice – luna mai 2025 (conform anexei nr. 1409/ 30.05.2025). 

Art. 9. Directorul unităţii de învăţământ va duce la îndeplinire prin decizie prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director, 

prof. Georgeta Manolache 


